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Asia Valtionavustuksen käyttäminen nuorten 

mopotoimintaan 
 
Porvoon kaupunki on hakenut hakemuksella 59 400 euroa 
valtionavustusta nuorisoalan alueellisen ja paikallisen toiminnan 
kehittämisen -määrärahoista mopotoiminnan kehittämiseen 
Porvoossa. Hakemuksessa esitetyt kustannukset ovat 66 000 
euroa. 
 
Etelä-Suomen aluehallintovirasto on päättänyt myöntää toiminnalle 
valtionavustusta 50 000 euroa. Avustusta saa käyttää vain siihen 
tarkoitukseen, johon se on myönnetty. Myönnetyn avustuksen 
päätösnumero ESAVI/42620/2025. 

 
Avustus on tarkoitettu käytettäväksi kyseisestä hankkeesta 
aiheutuviin hakemuksen mukaisiin hyväksyttäviin kustannuksiin. 
Valtionavustuksella katetaan avustettavasta toiminnasta tai 
hankkeesta syntyvää alijäämää, joka muodostuu vähentämällä 
hyväksyttävistä kustannuksista muut samaan toimintaan tai 
hankkeeseen saadut avustukset ja hankkeesta saadut tuotot. 
Avustus voi kattaa toiminnan kaikista toteutuneista 
kokonaiskustannuksista enintään 90 prosenttia.  
Raportointivaiheessa kyseisen toiminnan kustannuspaikalla 
toteutuneita kokonaiskustannuksia tulee siis olla vähintään 55 
555,56 euroa. Raportointi on tehtävä kahden kuukauden kuluttua 
avustuksen käytön päättymisestä. Avustuksen käyttöaika on 
01.03.2026 – 28.02.2027. 
 
Mopotoiminnan ensimmäinen hankekausi toteutetaan 28.2.2025 – 
28.2.2026 välisenä aikana. Porvoon nuorisopalvelut kehittää 
mopotoimintaa yhdessä nuorten ja vapaaehtoisten kanssa. 
Hankkeen päätavoitteina ovat: Nuorten toimijuuden vahvistaminen 
ja harrastamisen tukeminen, liikenneturvallisuuden edistäminen,     
häiriökäyttäytymisen ja mopoilun lieveilmiöiden väheneminen  
mopo-harrastamisen hyvien puolien esille tuominen ja asenteisiin 
vaikuttaminen sekä päihteettömän vapaa-ajan ja yhteisön 
tarjoaminen. Toiminta tukee nuoria mopoharrastuksessa, vahvistaa 
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liikenneturvallisuustaitoja ja lisää nuorten omaehtoisen toiminnan 
sekä osallisuuden mahdollisuuksia. 
 
Hanketta toteutetaan yhteistyössä Porvoon suomalaisen 
seurakunnan ja Lasten ja nuorten keskuksen moottoripaja toiminnan 
kanssa. Hankkeeseen palkattiin työntekijä ja elokuussa 2025 
käynnistettiin ympärivuotinen mopopajatoiminta. Tavoitteena uudella 
hankekaudella on järjestää laillisia ajo- ja mopotapahtumia sekä 
valmistella Itäisen Uudenmaan yhteistä liikenneturvallisuushanketta.  
 
 
 

Toimivallan peruste Hallintosääntö § 42 
 

Päätös Päätän, että aluehallintoviraston myöntämä avustus käytetään 
avustuspäätöksessä mainituin ehdoin nuorten mopotoiminnan 
kehittämiseen Porvoossa aikavälillä 1.3.2026 - 28.2.2027. 
 
 
Minna Särelä 
Vapaa-aikajohtaja 
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